
1 

Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2023. (V. 24.) önkormányzati rendelete 

a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 1/2014.(I.29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

53. § szerint meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló 1/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet 1. § (3) bekezdés b) pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

(A Képviselő-testület szerveinek hivatalos megnevezése:) 

„b) a Képviselő-testület állandó bizottsága: Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság” 

2. § 

A Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló 1/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet 8. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„8. § 

(1) A Képviselő-testület – az Mötv.-ben meghatározott kivételekkel – hatásköreit a polgármesterre, a 

bizottságára, a jegyzőre, a társulására ruházhatja át. 

(2) A Képviselő-testület az átruházott hatáskör gyakorlásához utasítást adhat, e hatáskört 

visszavonhatja. 

(3) Az átruházott hatáskör tovább nem ruházható. 

(4) Az átruházott hatáskörben hozott döntéseknél fel kell tüntetni az átruházás tényét és annak 

jogalapját. A hatásköri címzettnek a következő képviselő-testületi ülésen ismertetnie kell átruházott 

hatáskörben hozott döntéseit.” 

3. § 

A Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló 1/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet 11. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„(3) A Képviselő-testület állandó bizottsága: Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság” 

4. § 

A Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló 1/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet 12. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 



2 

„(1) A Képviselő-testület az alakuló ülésen tagjai sorából kettő tanácsnokot választ. Az egyik az 

önkormányzati szociális-, a másik környezetvédelmi ügyekben hozandó döntéseivel kapcsolatos 

feladatok ellátását felügyeli.” 

5. § 

A Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló 1/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet 18. § (1)–(3) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

„(1) A személyes érintettség bejelentési kötelezettség elmulasztásának kivizsgálására - annak ismertté 

válását követően 10 napon belül – ügyrendi vizsgálatot kell lefolytatni. A vizsgálat lefolytatása az 

Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság hatáskörébe tartozik. 

(2) Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság eljárása során biztosítja az érintett képviselő személyes 

meghallgatását, bizonyítékai előterjesztést, szükség esetén egyéb dokumentumokat kér be. 

(3) Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság eljárásának lefolytatása után a vizsgálat eredményéről a 

Képviselő-testület következő rendes ülésén beszámol. A Képviselő-testület dönt arról, hogy a 

személyesen érintett képviselő részvételével hozott határozatot fenntartja-e, vagy az előterjesztés újra 

tárgyalja-e.” 

6. § 

A Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló 1/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet 19. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„(3) A képviselők névsorát az 5. melléklet tartalmazza.” 

7. § 

A Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló 1/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet 36. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„(4) Titkos szavazás esetén az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság ellátja a szavazatszámláló bizottsági 

teendőket, összeszámolja a szavazatokat, a szavazás eredményéről és a szavazásról jegyzőkönyvet 

készít.” 

8. § 

A Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló 1/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet 68. § (1) bekezdése a következő e)–g) ponttal egészül 

ki: 

(A rendelet mellékletei:) 

„e) 5. melléklet: A megválasztott települési képviselők névsora 

f)  6. melléklet: A megválasztott bizottság tagjainak névsora 

g) 7. melléklet: A Tanácsnokok névsora” 

9. § 



3 

(1) A Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló 1/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló 1/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló 1/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet a 3. melléklet szerinti 5. melléklettel egészül ki. 

(4) A Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló 1/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet a 4. melléklet szerinti 6. melléklettel egészül ki. 

(5) A Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló 1/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet az 5. melléklet szerinti 7. melléklettel egészül ki. 

10. § 

Hatályát veszti a Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 1/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet 

a) 68. § (2) bekezdése, 

b) 1. függeléke, 

c) 2. függeléke, 

d) 3. függeléke. 

11. § 

Ez a rendelet 2023. május 25-én lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

 
 …………………………….    ………………………….. 

      Dr. Kundrák István                    Mozsár Lászlóné 

   jegyző                polgármester 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet kihirdetésre került: 2023. május 24. napján. 
 

 

 

 ……………………………. 

      Dr. Kundrák István 

   jegyző  

 



1. melléklet                                                                                                                         

az 1/2014.(I.29.) önkormányzati rendelethez                                                                

„1. melléklet az 1/2014.(I.29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

5/2023.(V.24.) önkormányzati rendelethez” 

 

 

Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság  

 
Feladatköre: 

 
1. Lefolytatja a vagyonnyilatkozatok ellenőrzésével és az összeférhetetlenségi ügyek, 

valamint a méltatlansági ügyek vizsgálatával kapcsolatos eljárást, az eljárások 

eredményéről a soron következő ülésen tájékoztatja a képviselő-testületet. 

 

2. Figyelemmel kíséri az önkormányzatnál és intézményeinél a költségvetés alakulását, 

különös tekintettel a saját bevételekre, kiadásokra, pénzmaradványokra, a 

vagyonváltozás alakulását, értékeli az azt előidéző okokat. 

 

3. Vizsgálja az önkormányzat hitelfelvételének indokait és gazdasági megalapozottságát. 

 

A képviselő-testület ülése elé kerülő előterjesztések közül véleményezi: 

 

1. az önkormányzat éves költségvetését és annak módosítását, a végrehajtásáról szóló 

féléves és háromnegyed éves beszámoló tervezetét, 

 

2. a költségvetés végrehajtásáról készült zárszámadás tervezetét, 

 

3. a helyi adók mértékének megállapítására vonatkozó javaslatot, 

 

4. az önkormányzat hitelfelvételére vonatkozó előterjesztést, 

 

5. önkormányzati vagyonszerzésre vonatkozó javaslatot, 

 

6. az önkormányzat vagyonáról szóló rendelet módosítására irányuló előterjesztést. 

 

 

 

A bizottság általános feladatai: 

 

1. A bizottság meghatározza munkatervét. 

 

2. Évenként beszámol munkájukról a képviselő-testületnek. 

 

3. Véleményt nyilvánít az önkormányzati gazdálkodást érintő fejlesztési, működtetési, 

átszervezési kérdésekben. 

 

4. Figyelemmel kíséri az önkormányzati intézmények pénzügyi gazdálkodását. 



2. melléklet                                                                                                                                    

az 1/2014.(I.29.) önkormányzati rendelethez                                                                            

„2. melléklet az 1/2014.(I.29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 5/2023.(V.24.) 

önkormányzati rendelethez” 

 

Tanácsnokok feladatai 

 

 
 
Szociális tanácsnok 

Önkormányzati szociális feladatok segítése 

 

Környezetvédelmi tanácsnok 

Környezetvédelmi feladatok segítése 

 

 



5. melléklet az 1/2014.(I.29.) önkormányzati rendelethez 

 

 

A megválasztott települési képviselők névsora 

 

 
1./ Barta Ferenc 
 
2./ Bobálné Mészáros Szabina 
 
3./ Bordás Judit 
 
4./ Dobos Gergely 
 
5./ Mozsár Lászlóné 



6. melléklet az 1/2014.(I.29.) önkormányzati rendelethez 

 

 

A megválasztott bizottság tagjainak névsora 

 

 

 
1./ Dobos Gergely elnök 
 
2./ Bobálné Mészáros Szabina 
 
3./ Csikósné Kovács Margit 



7. melléklet az 1/2014.(I.29.) önkormányzati rendelethez 

 

A Tanácsnokok névsora 

 

 

Önkormányzati szociális  Bobálné Mészáros Szabina 

Környezetvédelmi   Bordás Judit 


